
I 
Dohoda o narovnání 

Filosofický ústav AV ČR, v.v.i. 
se sídlem Jilská 1, 11 O 00 Praha 1 
IČ : 67985955 
DIČ : CZ67985955 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., běžný účet:  
zastoupena: PhDr. Ondřej Ševeček. Ph.O., ředitelem ústavu 
(dále jen „objednatel") 

a 

Jana Neuwerthová Šmýdová 
se sídlem   
IČ :  
bankovní spojení: , a.s., běžný účet:  
( dále jen „dodavatel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o narovnání: 

I. 
Preambule 

1) Objednatel objednal u dodavatele tyto služby: 

);a, Školení Leadership prakticky pro vedoucí pracovníky FLÚ - předpokládaná 
cena (včetně DPH) 17 800 Kč 

);a, Školení Leadership v praxi (školení pro 6 vedoucích vědeckých pracovníků 
FLÚ, cena jedné výukové hodiny 1 500 Kč) - předpokládaná cena (včetně 
DPH) 45 000 Kč 

2) Služby na základě výše uvedených objednávek byly dodavatelem již poskytnuty. 

3) Na objednávky se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . Administrativní chybou 
však objednávky uveřejněny v registru smluv nebyly. Vzhledem k tomu, že 
objednávky nebyly uveřejněny v registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, jsou 
objednávky od počátku neplatné dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4) Na základě neplatných objednávek však již byly služby spočívající ve školení 
zaměstnanců objednatele a související činnosti poskytnuty a dodavateli byla 
objednatelem uhrazena cena poskytnutých služeb. Na straně objednatele tak vzniklo 
bezdůvodné obohacení v hodnotě odpovídající ceně poskytnutých služeb a na straně 
dodavatele vzniklo bezdůvodné obohacení ve výši obdržených finančních prostředků. 

Stránka 1 z 2 



11. 
Předmět dohody 

1) Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávaj í hodnotu vzniklého 
bezdůvodného obohacení dle čl. I. odst. 4) této dohody. Vzhledem k tomu, že 
objednateli byly poskytnuty požadované služby a zhotovitel má uhrazeno veškeré 
peněžité plnění za služby, strany této dohody prohlašují, že jsou tímto započtením 
veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží 
a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od uveřejnění 
této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý 
zisk. 

2) Objednatel a dodavatel mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna 
upraveny dohodou, a proto prohlašují , že jsou dohodou od data jejího uveřejnění v 
registru smluv vázány a budou podle ní postupovat. 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech. 

2) Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. 

3) Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - objednávka Školení Leadership 
prakticky pro vedoucí pracovníky FLÚ a objednávka Školení Leadership v praxi 
(školení pro 6 vedoucích vědeckých pracovníků FLÚ, cena jedné výukové hodiny 1 
500 Kč). 

4) Smluvní strany berou na vědomí , že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou 
ve smyslu tohoto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje 
zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami. 

5) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6) Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

~ 6. . Ž,CJ '2 z,, V Praze dne ...... : .. .. : .............. . V Praze dne ............. ... ...... .... . 

.:  .. 
Jana Neuwerthová Šmýdová 

Příloha : 

)o" Texty objednávek 

Stránka 2 z 2 



Strana: I '/ I ~--~~ , ~~ _ Objednávka č.: 0220400011 I 
~~~ ._O_d_b_e· ,-.a-te-1-·. -------------------.-----------------------..::--PI_D_:----------------...1 

o o 
C 
::t 
ři 

"' 

Filosofický ústav A V CR, v.v.i. 
Jilská 361 / 1 Sm louva: 
I 10 00 PRAHA I 
Česká republika 

DIČ: CZ67985955 
r č: 67985955 

Konečný příj emce : 

290 I O I Sekretariát ředitele 

Bc. Kol:frová Marie 

Tel.:, fax: 
E-mail:  

Místo dodání: 
Způsob dopravy: 
Dodací podmínky: 

Dodejte: 

Položka 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 7 1650474 DIČ: 

Jana Neuwerthová Šmýdová 
  

 
 

Platnost objednávky clo: I 31.12.2022 
Termín dodání: I I 1.03.2022 
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady: 

Rcícrcnční číslo Množství MJ Cena/MJ vč. DP! I Celkem vč. DPH 

Školení I cadcrship ,· praxi (školení pro(,, cdoudch ,·čdcckých prncm niku Ft .Ú, cena jedné v)°•uko, é hodin) I 500 Kč) 

1.00 ks -15 000.00 Ke -15 000.00 K6 
Podpořeno z projektu 01' VVV Rozrnj prosli·cdi pro profesní riist pra.:ovniku Filosofického ústavu/\ V ČR. reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0. 
0/ 18_ 054/00 14626 

1.00 ks 

Pfedpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

Datum vystavení: 21.02.2022 

Vystavil: 
Bc. Kolárová i'v1arie 
Tel.: , Fax : E-mail:  

lnlerni ú,la.ic ouj«ln:olcil' : no 1111 I 120 I ~211626 11 R \" :oni I U~lll llcnik: ~ I l'.-ojckty :\IŠ:\1T~52 I A:,3R 
l.pracnvrino .;,y,;;t~mcm 1FIS na <latabu1 OR .\t ·1.r (R ) 

0.00 Kč 0.00 Kč 

45 000,00 Kč 

Razítko, podpis 



Filosofický ústav A V ČR 
Ji/ská 1, 110 00 Praha 1 

Požadavek na vystavení ob.iednávky 

n (nákup, opravy apod.) 
NS TA A k.p. Jméno budoucího uživatele/č. místnosti: 

290101 120 420626 401 Kolárová - HR oddělení 
ú. 5189213 

Specifikace požadavku: Počet kusu: Předpokládaná 

Školeni Leadership prakticky pro vedoucí pracovníky FLU 1 
cena (včetně DPH) 

17 800 

Podpofeno z projektu OP VVV Rozvoj prostfedí pro profesní růst pracovníků Filosofického 
ústavu A V CR, reg. č. CZ. 02. 2. 69/0. 010. 0/18 054/0014626 

Celkem 17 800 

Zduvod nění požadavku: 
ln -house školení pro pracovníky FUJ v rámci proJektu RozvoJ prostředí pro profesní rust pracovníku 
Filosofického ústavu AV ČR reg č . CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014626. 
1 1.2 6 1 08Manažerské dovednosti (vzděláváni zaměstnancú} 

Doporučený dodavatel: Jana Neuwerthová Šmýdová IČO  Termín provedení: 

nabídka s nejnižší cenou 

Datum a podpis garanta kllčové aktivity: 14.10.2021 Datum a podpis správce sítě: *) 

 

 a) výpoi!efllf technika 

b) kompo11e11ty pro technické zhod11ocmf výpoi!et11í techniky 

Došlo do HS: v piípadé b) nebo c) uvádějle invenlámi číslo VT 

ti) progr11111ové vybaven( 

Císlo objednávky: Datum a podpis správce rozpočtu:

 
Císlo fakturv: 

Datum a podpis příkazce operaci( Inventární číslo: 

  

*) pouze u nákupu výpočetn í techniky 

Jo v J-) l-/-1 /1 () 




